
 

 
 

 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

 

 

znak sprawy 520.261.2.63.2021.PR                                                                        Gdańsk, 23.07.2021 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

sektorowego pn. „Najem, dostawa i montaż 46 dystrybutorów bezbutlowych filtrujących wodę 

pitną z sieci wodociągowej na okres 48 miesięcy”. 

 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 

działając na podstawie § 34 pkt 1 i 2 Regulaminu Zamówień Publicznych Sektorowych Gdańskich 

Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. Cz. B, stanowiącego Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24/2017 

Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. z dnia 10.08.2017 r. z późn. zm. (dalej 

„Regulamin”), zawiadamia, że po przeprowadzeniu badania i oceny ofert: 

1. jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: Przedsiębiorstwa Handlowo 

Usługowego UNIKAT DYSTRYBUCJA Maciej Jasiński, ul. Jerzego Szaniawskiego 5, 92-180 

Koluszki; 

2. odrzucono ofertę nr 1 złożoną przez: IMPERIAL Klaja Patryk, ul. Bolesława Chrobrego 8, 

68-100; 

3. odrzucono ofertę nr 3 złożoną przez: kawawbiurze.pl Michał Ścisk, ul. Siostry Faustyny 

4C, 80-180 Kowale. 

Uzasadnienie 

 

W niniejszym postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) kry-

terium oceny ofert i jego znaczenie to „cena: 100%”. W niniejszym postępowaniu złożone zostały 

następujące oferty. 

Zbiorcze zestawienie punktów 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

 Łączna punktacja 

1 IMPERIAL Klaja Patryk, 

ul. Bolesława Chrobrego 8, 68-100 Żagań  

Odrzucona na podstawie § 32 

ust. 2 pkt 1 Regulaminu 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  

 Łączna punktacja 

2 Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowe „UNIKAT 

DYSTRYBUCJA” Maciej Jasiński, ul. Jerzego Sza-

niawskiego 5, 92-617 Łódź 

100 pkt 

3 kawawbiurze.pl Michał Ścisk, 

ul. Siostry Faustyny 4C, 80-180 Kowale 

Odrzucona na podstawie § 32 

ust. 1 pkt 8 Regulaminu 

 

Podczas oceny i badania ofert Zamawiający stwierdził, że oferta nr 1 złożona przez IMPERIAL 

Klaja Patryk, ul. Bolesława Chrobrego 8, 68-100 Żagań została złożona w postaci elektronicznej i 

nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz jej treść nie odpowiada treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zgodnie z § 27 ust. 2 Regulaminu ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie pi-

semnej albo, za zgodą zamawiającego, w postaci elektronicznej, opatrzoną bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Zgodnie z wy-

mogiem Zamawiającego określonym w Rozdz. VI ust. 2 pkt 3 SIWZ oferta wraz z załącznikami po-

winna być podpisana przez osobę/ osoby uprawnioną do występowania w imieniu Wykonawcy. W 

formie elektronicznej opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważ-

nione do reprezentacji, wskazane we właściwym rejestrze lub poświadczone przez notariusza.  

 

Podczas oceny i badania ofert Zamawiający stwierdził, że Wykonawca nr 3  

kawawbiurze.pl Michał Ścisk, ul. Siostry Faustyny 4C, 80-180 Kowale  złożył wraz z ofertą świa-

dectwa jakości zdrowotnej wystawione przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego (dalej „atesty 

PZH”). Na podstawie ww. atestów PZH Zamawiający stwierdził, że nie jest w stanie jednoznacznie 

ustalić, czy zaoferowane przez Wykonawcę urządzenie posiada filtry z atestem higienicznym PZH, 

certyfikatem TUV i certyfikatem BPA Free.   Zgodnie z Rozdz. I ust. 1 pkt 3 lit. e tiret czwarte SIWZ 

filtry muszą posiadać atest higieniczny PZH, certyfikat TUV, certyfikat BPA Free.  

W związku z powyższym, Zamawiający pismem nr 520/PR/453/2021 z dnia 21.07.2021 r., we-

zwał kawawbiurze.pl Michał Ścisk, ul. Siostry Faustyny 4C, 80-180 Kowale do złożenia wyjaśnień dotyczących tre-

ści złożonej oferty w terminie do dnia 23.07.2021 r., do godz. 10:00 poprzez dostarczenie oświadczeń 

lub dokumentów potwierdzających, że zaoferowane przez Wykonawcę urządzenie posiada filtry z 

atestem higienicznym PZH, certyfikatem TUV i certyfikatem BPA Free. Wykonawca kawawbiurze.pl 

Michał Ścisk w terminie określonym przez Zamawiającego w wezwaniu nie udzielił wymaganych 

przez Zamawiającego wyjaśnień dotyczących treści oferty. 

 

Wykonawca nr 1 Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowe „UNIKAT DYSTRYBUCJA” Maciej 

Jasiński, ul. Jerzego Szaniawskiego 5, 92-617 Łódź złożył wraz z ofertą raport z badania wody spo-

rządzony przez niemiecką instytucję akredytującą Hygiene Institut des Ruhrgebiest. Podczas oceny 

i badania ofert Zamawiający stwierdził, że nie jest w stanie na podstawie ww. raportu jednoznacznie 



 

 

 
 
 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o. | ul. Jaśkowa Dolina 2 | 80-252 Gdańsk 

tel. 58 341 00 21-23 |gait@gait.pl | www.gait.pl 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 

pod numerem KRS 0000186615 | kapitał zakładowy 69 171 000 zł  | NIP 2040000711 | Regon 192993561 

ustalić, czy zaoferowane przez Wykonawcę urządzenie posiada filtry z certyfikatem BPA Free.  Zgod-

nie z Rozdz. I ust. 1 pkt 3 lit. e tiret czwarte SIWZ filtry muszą posiadać atest higieniczny PZH, certy-

fikat TUV, certyfikat BPA Free. 

W związku z powyższym, Zamawiający pismem nr  520/PR/454/2021 z dnia 21.07.2021 r., 

wezwał Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego UNIKAT DYSTRYBUCJA Maciej Jasiński, ul. Jerzego 

Szaniawskiego 5, 92-617 Łódź do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty w terminie 

do dnia 23.07.2021 r. poprzez dostarczenie oświadczeń lub dokumentów, że zaoferowane przez 

Wykonawcę urządzenie posiada filtry z certyfikatem BPA Free.  

W odpowiedzi na pismo Zamawiającego z dnia 21.07.2021 r.,  nr 520/PR/454/2021 Wyko-

nawca, w terminie wymaganym przez Zamawiającego, oświadczył, że oferowane urządzenie posiada 

filtry z certyfikatem BPA FREE. Dodatkowo celem potwierdzenia treści oświadczenia Wykonawca 

przesłał kopie certyfikatu BPA FREE poświadczoną za zgodność z oryginałem dokonaną przez osobę 

uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy. 

W ocenie Zamawiającego dokumenty i wyjaśnienia złożone przez Wykonawcę nr 2, Przedsię-

biorstwa Handlowo Usługowego „UNIKAT DYSTRYBUCJA” Maciej Jasiński, ul. Jerzego Szaniawskiego 

5, 92-617 Łódź są wystarczające do uznania, że oferta Wykonawcy nr 2 jest zgodna z treścią SIWZ. 

Zgodnie z § 32 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z 

Regulaminem.  

Zgodnie z § 32 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca w ter-

minie określonym przez zamawiającego w wezwaniu nie uzupełnił braków w dokumentach oferty 

lub nie udzielił wymaganych przez zamawiającego wyjaśnień dotyczących treści oferty. 

W oparciu o powyższe, działając na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 Regulaminu, Zamawiający 

odrzuca ofertę nr 1 złożoną przez IMPERIAL Klaja Patryk, ul. Bolesława Chrobrego 8, 68-100 oraz, 

działając na podstawie § 32 ust. 1 pkt 8 Regulaminu, Zamawiający odrzuca ofertę nr 3 złożoną przez 

kawawbiurze.pl Michał Ścisk, ul. Siostry Faustyny 4C, 80-180 Kowale. 

 Zamawiający, działając na podstawie  § 33 ust. 1 w zw. z § 2 ust. 2 pkt 5 Regulaminu dokonał 

więc wyboru oferty nr 2 złożonej przez Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego UNIKAT DYS-

TRYBUCJA Maciej Jasiński, ul. Jerzego Szaniawskiego 5, 92-617 Łódź jako najkorzystniejszej, która 

uzyskała maksymalną łączną punktację. Umowa zostanie zawarta zgodnie z Rozdz. XIII i XIV SIWZ.  

 

 


